

Menü 1

Mo
22.07. Vollkorn-Penne-Auflauf mit Tomatensoße (BIO)
Gurke (zum selbst Aufschneiden)
Klassisches Putengulasch
Kohlrabiwürfel "naturell" (BIO)
Salzkartoffel
Apfel

Di
23.07. Spaghetti
Vegetarische Bolognese
Gouda gerieben
Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Honigwaffel (BIO)

Do
25.07. Lasagne Bolognese
Feldsalat
Dressing Joghurt
Kartoffel-Zucchini-Auflauf (BIO)
H-Pudding Vanille

Menü 1

Mo

22.07.

23328 Vollkorn-Penne-Auflauf mit Tomatensoße (BIO)

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D230008 Gurke (zum selbst Aufschneiden)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23444 Klassisches Putengulasch

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32718 Kohlrabiwürfel "naturell" (BIO)

Enthält: **Sellerie**

32892 Salzkartoffel

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210002 Apfel

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di

23.07.

23847 Spaghetti

Enthält: **Gluten , Weizen**

23577 Vegetarische Bolognese

Enthält: **Gluten , Weizen , Sellerie**

D320021 Gouda gerieben

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D230003 Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D510013 Honigwaffel (BIO)

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam)****Do**

25.07.

24360 Lasagne Bolognese

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

D220003 Feldsalat

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D310007 Dressing Joghurt

Enthält: **Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

23337 Kartoffel-Zucchini-Auflauf (BIO)

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

D130026 H-Pudding Vanille

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz